Le Président, s'il doit faire la profession de foi, ayant quitté sa mitre, se met à genoux, pose la main droite sur les Évangiles, et dit :

Ego N. Archiepiscopus Marianopolitanus hanc veram Catholicam fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam in præsentî sponte profiteor et veraciter teneo, eandem integram et inviolatam, usque ad extremum vitæ spiritum constantissime, Deo adjuvante, retinere et confiteri : atque a meis subditis, seu illis quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri, et prædicari, quantum in me erit, curaturum, ego idem N. spondeo, voveo, ac juro. Sic me Deus adjuvet et hæc sancta Dei Evangelia.

Le Président s'étant assis, et ayant repris sa mitre, prend en ses mains le livre des Évangiles. Les Evêques, qui ont à faire la profession de foi, viennent successivement deux à deux

prononcer les mêmes paroles, sans mitre et à genoux, ayant les mains posées sur les Evangiles.

Ensuite le Secrétaire, avec les cérémonies ci-dessus décrites, reçoit et publie le Décret sur la tenue de la seconde Session.

Illustrissime ac Reverendissime Domine, reverendissimi Patres, placetne vobis secundam Sessionem fore die..... ita tamen ut ad alium diem transferri vel prorogari possit, si pro rebus Concilii bene gerendis conducere videbitur ?

Les suffrages recueillis en la forme accoutumée, le Président dit :

Decretum placuit Patribus ; itaque habebitur secunda Sessio die...

Si ce jour doit être changé, on l'annonce dans la Congrégation générale.

S'il est nécessaire de remettre à une autre heure ou à un autre jour la continuation de la même Session, le Secrétaire lit le Décret suivant :

Illustrissime et Reverendissime Domine, Reverendissimi Patres, cum omnia quæ in præsentî Sessione tractanda erant, temporis defectu commode expediri non possint, placetne vobis hanc ipsam Sessionem continuari hodie (vel cras), hora... ?

Le Président et les Pères ayant répondu : *Placet*, le Secrétaire dit :

Nos, N..... Archiepiscopus Marianopolitanus, de consilio et consensu reverendissimorum Coepiscoporum nostrorum, decernimus et indicimus hujus Sessionis continuationem fore hodie (aut cras), hora...

Les Promoteurs, s'adressant aux Secrétaïres, requièrent

d'eux, ainsi qu'il suit, qu'ils rédigent le procès-verbal de la Session :

Nos. N... et N..., hujus Synodi provincialis Promotores, rogamus vos ejusdem Synodi Secretarios, hic præsentés, ut de omnibus et singulis in hac Sessione peractis, unum plurave conficiatis instrumenta.

Les Secrétaires répondent :